demum subdit, de variatione vultus totius infedum colorem reppetit per modum epilogi, sicut antea de eo mentionem fecit in vultu ab eo descripto q̄ vultus variatio penes colores, etiam in processu tumenda est, quare &c.

Considerari conuenit hunc in modum suspensiones etiam oculorum p̄ somnum. Siquid enim candidae partis sub apparet commissis palpebris nec alui fluoꝝ: aut medicamentum in causa est: aut nec ita dormire consuevit: vitiosum inditium: exitialeq; admodum est. **GALENI**

De verbo suspici, suspensionis vocabulum fecit, cuius pluratiuū hypophasies. i. suspiciōes existit, a qb̄ p̄ diuisionē ionicā hypophasies. i. suspiciōnes formātur. Ceterū nō satis noui q̄ rōne adducti. Artemidori & Dioscoridis sectatores scripserint hypophasias cum. *v.* Quod igitur est ab Hipp. dictum, clarum est. Ipse enim enarrauit, q̄dam appellet suspiciōne dicens Si quidem enim sub apparet candidae partis cōmissis palpebris, atq; etiam adiecit diffinitionem ad exquisitiorem sermonis cognitione; dicens, neq; fluoꝝ alui, aut medicamentū in cā est. Sed subaudiri oportet cetera quoq; que vim eandem obtineant. Vno enim capite complexus dixeris accidens propter imbecillitatem fieri mouētis palpebras facultatis, qd̄ inquā exitiale est, quoties sine causa constiterit exteriori, Hec vero talem habeant. s. oportere vim, vt vires exsoluant, verbi gratia, alui fluoꝝ, aut purgatio ex medicamento purgante vehemens, aut mēstitia vehemens, aut in omnia, aut inopia alimenti, aut sanguinis fluoꝝ multus, aut simpliciter queuis alia in modica vacuatio. Ceterum cōnumerare Hip. vt paulo ante dixi, oīa exitiosa signa, non solū q̄cumq; in vultu exitioso habeantur indicauit hac parte ad iiciens, nec alui fluoꝝ, aut medicamentum in causa est. Predixerat enim in vultu exitioso talem finitionem, an aluus admodum resoluta fuerit, resoluta enī; aluus cōmune quoddā est fluoꝝis alui & item medicamēti. Sed quoniam rursus aliunde orsus omnia exitiosa percenset inditia, merito cuiusq; eorum proprias diffinitiones apponit.

GLOSA

Prosequit̄ Hip. de alio inditio circa oculos, potissime cum ad sōnū infirmi prouocantur, ex quo in morbis acutis, dat̄ cautela medicis, nō solū cōsiderādi ipos egros vigiles, sed & cum dormiūt, si igit̄ albū oculi appeat, palpebris id nō phibentibus cōmissis, letale est nisi vi alicuius manifeste cause contingat & affirmo tante efficacie eē hoc signū, vt nunquam eo fui deceptus, in multis qui sub dictiōe mea obiēre, est igit̄ ratio ad snia; text̄, q̄a tali inditio, significat̄ morbū eē magnū, atq; in nobili mēbro puta cerebro & ex altera tantū illarū occasionū, posset timeri mors. 7. apho. cōt. sup Gal. ad hunc igit̄ sic magnū morbū succedit virium prostratio, preserti motiue in qua imbecillitate fundatur hoc protentum. Notat̄q; literaliter sup hoc textu, cōsuetudine dormiēdi s̄m eum modū palpebrarū, tēperare ex toto periculo